
   

    

  

     

     

     

     

          

     

                 

           

        

            

           

      

  

   

 

      

      

      

        

  

 

      

  

   

Zarządzenie nr 76/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 18.08.2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania i przyznawania świadczeń 

dodatkowych oraz nagrody rocznej dla kierowników oraz osób pełniących obowiązki 

kierowników samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których 

podmiotem tworzącym jest Uniwersytet Medyczny w Białymstoku 

Na podstawie art. 6 ust. 1 Ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) w zw. z art. 6 ust. 6 Ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.), 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie szczegółowego 

wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom kierującym niektórymi 

podmiotami prawnymi oraz trybu ich przyznawania (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 54), 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie szczegółowych zasad 

i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi 

oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 885), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin wynagradzania i przyznawania świadczeń dodatkowych oraz 

nagrody rocznej dla kierowników oraz osób pełniących obowiązki kierowników 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym 

jest Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życia z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

